



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PAPILIO.DK ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K

CVR-nr. 35 03 26 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Jamil Ahmed Karim  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PAPILIO.DK ApS Borgergade 15 A 1300 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.papilio.dk">www.papilio.dk</a>
	CVR-nr.: 35 03 26 49
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jamil Ahmed Karim
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MEM & ZIN Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive skræddervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619 t.kr. mod 1.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ejere har stillet kapital til rådighed i et omfang, der tilsammen med positive pengestrømme i det kommende regnskabsår er tilstrækkeligt til at servicere selskabets forpligtelser. Selskabskapitalen forventes reableret ved hjælp af fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>618.955</b>	<b>1.038.379</b>
2 Personaleomkostninger	-824.273	-1.181.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.280	-183.280
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-388.598</b>	<b>-326.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.519	-9.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-409.117</b>	<b>-335.952</b>
Skat af årets resultat	88.940	73.493
<b>Årets resultat</b>	<b>-320.177</b>	<b>-262.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-320.177	-262.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-320.177</b>	<b>-262.459</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.519	57.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.519</u>	<u>57.799</u>
5 Deposita	113.562	108.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.562</u>	<u>108.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.081</u></b>	<b><u>316.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.975	47.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.494	26.619
Udskudte skatteaktiver	101.390	12.450
Andre tilgodehavender	3	0
Tilgodehavender i alt	<u>185.862</u>	<u>86.639</u>
Likvide beholdninger	117.208	305.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.070</u></b>	<b><u>392.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>441.151</u></b>	<b><u>709.011</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-173.476	146.701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-93.476</b>	<b>226.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.175	95.154
Anden gæld	481.452	387.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.627	482.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>534.627</b>	<b>482.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>441.151</b>	<b>709.011</b>

1 Kapitaltab

8 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ejere har stillet kapital til rådighed i et omfang, der tilsammen med positive pengestrømme i det kommende regnskabsår er tilstrækkeligt til at servicere selskabets forpligtelser. Selskabskapitalen forventes reableret ved hjælp af fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	804.576	1.151.047
Andre omkostninger til social sikring	15.428	22.466
Personaleomkostninger i øvrigt	4.269	8.157
	<u><b>824.273</b></u>	<u><b>1.181.670</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-600.000	-450.000
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-750.000</b></u>	<u><b>-600.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>166.397</u>	<u>166.397</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>166.397</b></u>	<u><b>166.397</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-108.598	-75.318
Årets afskrivninger	-33.280	-33.280
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-141.878</b></u>	<u><b>-108.598</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>24.519</b></u>	<u><b>57.799</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	108.604	108.604
Tilgang i årets løb	<u>4.958</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>113.562</u></b>	<b><u>108.604</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>113.562</u></b>	 <b><u>108.604</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	146.701	409.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-320.177</u>	<u>-262.459</u>
	<b><u>-173.476</u></b>	<b><u>146.701</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM & ZIN Holding ApS, CVR-nr. 35 03 35 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


